. a) lacuna in 2. b) anno 1250. adscribit, et anno §252. paullo aliter nasrat 3. ¢} in dic Tiburcii et Valeriani que
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fuit 6. feria ante palmarum 3. d) latam 2. e) hic codicem 1. desinere Gudenus.p. 6371 adnolat. f) haec
anno 1251, adsignat 1.

21) Prziemysl. - 22) an Mittelhausen Wimariense? of.. apm p 3 l 29, 23} Virunensi.

Y

1253,

innimeris in marz submems, AC
Flandne comxtem, Iehannem fra ‘e

duris mancipari mamlmnt vmcnlxs, magnam insup
terre sue misericorditer remisit. Sunt autem in eod\
cesserunt, ex scyphis et scutellis argenteis 300 marcai ,

Hoc anno in oppido Misnensi quoddam valde cnmmendabﬂe eontiglt,mir
plebanus dicte ville dum ad visitandum in vicinia infirmum cum corpore Do
clesia procederet comitante populo, asinus quidam ad viam depascens , inter plure:
solito stabat, qui populo spectante atque geniculante, velut animal rationale’ tote-corpo

. prostratus suum venerabatur creatorem. Et ne casus hic etiam non miraculose’ contlglsse

24

1254,

videatur, in reversione sacerdotis idem factum protinus iteravit. Huius rei testes ipsum-
factum videntes sunt abbas Cellensis, lector fratrum predicatorum in Vribere, et maglster
Christophorus protonotarius.- »

Hoc anno 3. Idus Aprilis obiit Fridericus dictus de Tuna?!, 15

Eodem anno Theodoricus dictus episcopus 4. Idus Iulii in claustro beate Marie virginis
capellam, sequentique die cum sollemni processione cleri, iuxta fontem in quo dominicum
corpus fuerat inventum, ad ecclesiam construendam primariam posuit lapidem.

* Hoc anno 3. Nonis Octobris dedicata est basilica beate Virginis Erphordie ab episcopo
Theodorico?, tribus aliis episcopis cooperantibus, quorum unus erat de ordine Clsterclen- 20
sium), alter de ordine minorum, tertius de ordine domus Teutonice.

Eodem* anno Cristianus Magontinus quondam episcopus, Parisius defunctus est, ac in
domo hospitaliorum sepultus.

Anno Domini 1254. illam periculosam discordiam inter episcopum Ratisponensem-et
Bawarie ducem divina volens clementia consopire, cuidam viro plebeio mandavit, ut eidem 25
duci constanter intimaret, quod si cum dicto episcopo infra octavum diem non componeret,
mortis discrimen non evaderet. Quod vir ille dum intrepidus dicto duci enarrasset, et ille
hec verba quasi deliramenta ridendo parvi peridisset, prefato die cum’ idem tyrannus in
suo stratu quiesceret securus, divine sententie vindicta contactus, voce temblh clamans
expiravit. 80

a) V. 2. b) captivatis legendum esse wvidetur. e, an cet = 300,000°? d) Nuwenburgense 3. e) haec quoque -
anno 1251. adsignat 1. f) deest 2. ’